
ZARZĄDZENIE NR 3 / 2016 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie 

 z dnia 03-03-2016r. 

 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia selekcji księgozbioru 

 

 

Działając na podstawie § 17 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 

bibliotecznych (Dz. U. Nr 205 poz. 1283) oraz § 23 Statutu Szkoły Podstawowej 

 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia selekcji księgozbioru w następującym składzie 

osobowym:  

 

1. Elżbieta Kołodziejczyk – przewodnicząca 

2. Zofia Witalewska – członek 

3. Janusz Wojtan – członek 

 

§ 2 

 

 

Termin rozpoczęcia selekcji ustalam na dzień 04.03.2016r. 

 

Termin zakończenia selekcji ustalam na dzień 04.04.2016r. 

 

§ 3 

 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za 

właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie selekcji książek. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor Szkoły 

 

Marzena Pytlak 

  


